
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/27/2024/1                  Myszków, 13.03.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Dostawy środków dezynfekcyjnych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Myszkowie 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 07.03.2024 r.,  

pod nr 2024/BZP 00236478  

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 

Pytanie 1: „pakiet 9 poz. 2: Prosimy o dopuszczenie do oceny emulsji typu woda w oleju do pielęgnacji wrażliwej, 

suchej oraz skłonnej do podrażnień skóry rak opartej na formule zawierającej witaminę A, E oraz masło Shea” 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej w 

pytaniu. 

 

Pytanie 2: „pakiet 9 poz. 4: Prosimy o dopuszczenie do oceny syntetyczny bezzapachowy preparat myjący przed 

higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk, przeznaczony również do mycia ciała z dodatkiem alantoiny i betainy. 

O kwaśnym odczynie Ph 5,5 (+- 0,5) Przeznaczony dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Hipoalergiczny. Możliwość 

stosowania do dzieci poniżej 3 roku życia oraz do kobiet w ciąży i karmiących. Opakowanie 1 litr. Dopasowane 

do dozowników TLD. Kosmetyk.” 

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 3: „pakiet 9 poz. 6: Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie na bazie etanolu 85% z 

dodatkiem glicerolu, bez zawartości innych alkoholi , substancji bakteriostatycznych, pochodnych fenolowych, 

konserwantów i barwników, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk , o spektrum działania B 

(MRSA), Tbc, Y, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, HINI, Polio, Adeno, Rota, Noro) do 30 sekund min, 

przebadany zgodnie z norma EN 1500 lub równoważną w czasie 30 s oraz EN 12791 lub równoważną w czasie 90 

s . i Produkt biobójczy.” 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 4: „Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 4 i czy dopuści: 

Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich 

zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 100 

chusteczek, gramatura 70g/m2, wymiary 300x340mm, nawilżenie ok 2m2, do każdej rolki dołączona naklejka 

informacyjna, umożliwiająca opis produktu jak: nazwa preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, 

imienia i nazwiska osoby przygotowującej. 

lub 

Suche chusteczki do nasączania ich, dezynfekcyjnymi preparatami, nisko pyłowe do dezynfekcji wszystkich 

zmywalnych powierzchni, pakowane w rolki, każda rolka pakowana oddzielnie w folię ochronną, w rolce 300 

chusteczek, gramatura 70g/m2, wymiary 180x250mm, nawilżenie ok 2m2, do każdej rolki dołączona naklejka 

informacyjna, umożliwiająca opis produktu jak: nazwa preparatu, stężenia, daty napełnienia, daty przydatności, 

imienia i nazwiska osoby przygotowującej. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. PROSIMY TEŻ O 

OKREŚLENIE, CZY ZAMAWIAJĄCY POTRZEBUJE SAMYCH CHUSTECZEK, CZY POTRZEBUJE TEŻ 

POJEMNIKÓW DOZUJĄCYCH?” 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

2 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji do odrębnego pakietu. 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pytanie 5: „Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 5?” 

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poszczególnych pozycji do odrębnego pakietu. 

 

Pytanie 6: „Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 

zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 

Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji 

zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania 

zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 6 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy 

przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych 

w wysokości 0.5% wartości łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 1 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki w płatności. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie 

interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do 

tych chroniących interesy Zamawiającego.” 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do projektowanych 

postanowień umownych. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, ze kara umowna dotyczy niewykonania 

zobowiązania niepieniężnego (art. 482 par. 1 k.c.), w konsekwencji kara umowna proponowana 

"w wysokości 0.5% wartości łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 1 ust. 1, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki w płatności" jest niezgodna z powyższym przepisem i nie może być skutecznie zastrzeżona. 

Odsetki przysługują natomiast z mocy samej ustawy, bez konieczności ich wpisywania do umowy. 

 

Pytanie 7: „Pakiet nr 9 poz. 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowo-wodnego żelu 

na bazie głównej substancji czynnej alkoholu etylowego - 80% z zawartością substancji pielęgnujących i 

nawilżających, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Posiada neutralne pH, nie zawiera barwników i 

substancji zapachowych. Preparat przebadany dermatologicznie. Działanie dezynfekujące natychmiastowe – 30 

sekund, działanie dezynfekujące przedłużone – do 3 godzin. Preparat wykazuje szerokie spektrum: bakterio-, 

prątko-, grzybo- i wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) w czasie 30 sekund. Opakowanie 500 ml Pompki dozujące 

30 szt. Zgodny z normą EN 1500 i EN 12791 lub równoważnymi . Produkt biobójczy”. 

Odpowiedź 7: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 8: „Pakiet nr 9 poz. 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania emulsji na bazie surowców 

pochodzenia naturalnego do pielęgnacji wrażliwej, suchej oraz skłonnej do podrażnień skóry rąk. Wykazująca 

właściwości pielegnacyjne i wygładzające. Formuła chemiczna zawierająca dodatkowo: D-pantenol, wyciąg z 

aloesu oraz glicerynę. Przebadany dermatologicznie. Kosmetyk op. 500 ml” 

Odpowiedź 8: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 9: „Pakiet nr 9 poz. 3: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alkoholowo-wodnego żelu 

na bazie głównej substancji czynnej alkoholu etylowego -80% z zawartością substancji pielęgnujących i 

nawilżających) do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. Posiada neutralne pH, nie zawiera barwników i 

substancji zapachowych. Preparat przebadany dermatologicznie. Działanie dezynfekujące natychmiastowe – 30 

sekund, działanie dezynfekujące przedłużone – do 3 godzin. Preparat wykazuje szerokie spektrum: bakterio-, 

prątko-, grzybo- i wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) w czasie 30 sekund. Zgodny z normą EN 1500 i EN 12791 

lub równoważnymi. Opakowanie 1 Litr dopasowane do dozowników TLD. Produkt biobójczy.” 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

3 

Odpowiedź 9: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 10: „Pakiet nr 9 poz. 4: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania syntetycznego 

bezzapachowego preparatu myjącego przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk, przeznaczony również do 

mycia ciała z dodatkiem kwasu mlekowego. Ph 5,5 Przeznaczony dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Przebadany 

dermatologicznie . Opakowanie 1 litr. Dopasowane do dozowników TLD. Kosmetyk.” 

Odpowiedź 10: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 11: „Pakiet nr 9 poz. 5: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do mycia rąk 

przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk zawierający substancje myjące, nawilżające bez substancji 

zapachowych o pH 5,5+/-0,5. Polecane na oddziałach neonatologicznych oraz w profilaktyce przeciwodleżynowej 

. Kosmetyk. Opakowania 1l „ 

Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 12: „Pakiet nr 9 poz. 5: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do mycia rąk 

przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk zawierający substancje myjące, nawilżające bez substancji 

zapachowych o pH 5,5+/-0,5. Polecane na oddziałach neonatologicznych oraz w profilaktyce przeciwodleżynowej 

. Kosmetyk. Opakowania 500 ml” 

Odpowiedź 12: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 13: „Pakiet nr 9 poz.6: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu w płynie na 

bazie jednego alkoholu etanolu ( ok.80%), substancji bakteriostatycznych, pochodnych fenolowych, konserwantów 

i barwników, przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk , o spektrum działania B (MRSA), Tbc, 

Y, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, Polio, Adeno, Rota, Noro) do 1 min, przebadany zgodnie z norma EN 

1500 lub równoważną w czasie 30 s oraz EN 12791 lub równoważną w czasie 90 s . Produkt biobójczy.” 

Odpowiedź 13: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 14: „Dot. termin składania ofert: Z uwagi na krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą 

o przesunięcie terminu składania ofert w celu skompletowania ofert od producentów/dystrybutorów.” 

Odpowiedź 14: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.03.2024 r., godz.14.00 oraz termin 

otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 14.05, a także odpowiednio termin związania ofertą. 

 

Pytanie 15: „Pakiet 1, poz. 12: Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na 

myśli hydroksyetyloceluloze.” 

Odpowiedź 15: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego w 

pozycji 12 dla Pakietu nr 1 do brzmienia: „Bezbarwny preparat w żelu do oczyszczenia, dekontaminacji i 

nawilżania ran. Zawierający octenidynę oraz hydroksyetylocelulozę, bez poliheksanidyny, alkoholu, środków 

konserwujących. Usuwający skutecznie biofilm bakteryjny. Wyrób medyczny klasy IIb.” Zmodyfikowana treść 

Formularza cenowego dla Pakietu nr 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 16: „Pakiet 3, poz. 1: W związku z aktualizacją ulotki prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w  

pozycji preparatu Perfektan TB wykazującego działanie bójcze na Tbc w stężeniu 5% w  

czasie 60 mim. Preparat nie wykazuje działania na Spory. ” 

Odpowiedź 16: Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego w pozycji 1 dla Pakietu nr 3 do 

brzmienia: „Koncentrat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego oraz 

sztywnych endoskopów na bazie etoksylanu alkoholu; dwuaminowego alkilopropylenu 1,5-octanu guanidyny; 

propionanu N,N,-didecylo N-metylo-(poli)oksyetylenoamoniowego. Zawierający w swoim składzie 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

4 

etoksylowany alkohol oraz inhibitory korozji, bez zawartości fenoli i aldehydów. O spektrum działania B, F, 

V(HBV, HIV, HCV, Vaccinia) w czasie do 15 min, Tbc w czasie 60 mim w stężeniu 5%, oraz wirusy adeno i 

papowa w dłuższym czasie. Aktywność preparatu do 14 dni. Nie wymagający stosowania aktywatora. Możliwość 

zastosowania środka w myjni ultradźwiękowej. Pompki dozujące dla 20 opakowań. Wyrób medyczny.” 

Zmodyfikowana treść Formularza cenowego dla Pakietu nr 3 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 17: „Pakiet 3, poz. 5: Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał 

na myśli stężenie roztworu roboczego od 0,2% do 0,5% oraz wartość ph w roztworze roboczym 9,6 – 10,3. 

Odpowiedź 17: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający modyfikuje treść Formularza cenowego 

w pozycji 5 dla Pakietu nr 3 do brzmienia: „Preparat do maszynowego mycia narzędzi medycznych, sprzętu 

anestezjologicznego, narzędzi  stosowanych w okulistyce, sztywnych endoskopów oraz kontenerów. Preparat 

można stosować  do anodowanego aluminium. Zawiera niejonowe i kationowe środki powierzchniowo-czynne 

o właściwościach przeciw pieniących, związek kompleksujący, kompleks enzymatyczny (proteaza, lipaza 

i amylaza), substancje pomocnicze. o pH w roztworze roboczym 9,6-10,3. Stężenie roztworu roboczego  0,2-

0,5%. Wyrób medyczny.” Zmodyfikowana treść Formularza cenowego dla Pakietu nr 3 stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 18: „Pakiet 3, poz. 8: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu posiadającego wartość 

pH dla roztworu 0,3%: ok. 2,5. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.” 

Odpowiedź 18: Zamawiający modyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 3 poz. 8 do 

brzmienia: „Preparat do neutralizacji alkalicznych pozostałości preparatów myjących podczas cyklu mycia na 

bazie kwasu fosforowego i związków powierzchniowo czynnych. Przeznaczony do narzędzi medycznych 

i chirurgicznych oraz wyrobów medycznych. pH koncentratu – max. 2,5. Stężenie roztworu roboczego 0,1-0,5 

%, Wyrób medyczny. Opakowanie: kanister 5L.” Zmodyfikowana treść Formularza cenowego dla Pakietu 

nr 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 19: „Pakiet 4, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek typu Cleanisept wipes 

maxi wykonanych z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału (100% PES). Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.” 

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza do oceny chusteczki wykonane z wysokiej jakości niestrzępiącego 

się materiału (100% PES), pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. W przy-

padku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpo-

wiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 20: „Pakiet 4, poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek typu Cleanisept wipes 

forte maxi wykonanych z wysokiej jakości niestrzępiącego się materiału (100% PES). Pozostałe zapisy SWZ bez 

zmian.” 

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza do oceny chusteczki wykonane z wysokiej jakości niestrzępiącego 

się materiału (100% PES), pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ. 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy 

odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 21: „Pakiet 4, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny chusteczek typu Velox Duo Wipes 

zawierające w składzie etanol i propano-2-ol. Spektrum i czas działania: B, F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, wirus 

grypy, Vaccinia, BVDV, Herpes Simplex, Rota, Noro) w 30 s.,”. 

Odpowiedź 21: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 22: „Dot. umowy: Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:  

SIŁA WYŻSZA  

Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań 

wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za 

okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.  



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

5 

Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące 

się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji 

Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty 

administracji państwowej.  

W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe 

wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. 

Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.  

Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania 

wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest 

zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie 

wstrzymuje działanie siły wyższej.  

W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza 

się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.” 

Odpowiedź 22: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian 

do projektowanych postanowień umownych. 

 

Pytanie 23:  „Pakiet 7: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia produkt 

przeznaczony do dezynfekcja wysokiego stopnia endoskopów światłowodowych, wideoendoskopów oraz narzędzi 

chirurgicznych wykonanych ze stali nierdzewnej i wrażliwych na wysokie temperatury wyrobów medycznych. 

Skład: 100g preparatu zawiera: 0,10g kwasu nadoctowego, inhibitory korozji, substancje powierzchniowo czynne, 

stabilizatory, substancje pomocnicze. Oferowany produkt zachowuje skuteczność mikrobiologiczną przez okres 7 

dni lub 50 cykli zastosowań. Możliwość kontroli produktu paskami testowymi. Spektrum: B, F, Tbc, V (adeno, 

polio), S ( C. difficile - EN13704, EN 17126, B. Subtilis – EN 14347 ) - w czasie do 5 minut. Wyrób medyczny, 

opakowanie 5L" 

Odpowiedź 23: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytania od 24 do 29 dotyczą pakietu nr 9: 

Pytanie 24: „poz 1: Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy żel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji 

rąk na bazie etanolu, bez zawartości substancji zapachowych oraz barwiących. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt 

bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-

pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 

12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(C. albicans), Tbc – 30s., V(HIV, HBV, 

HCV, Vaccinia, rota, noro) – 15 sek., V (polio, adeno) – 90 sek.. Produkt biobójczy, opakowania 500 ml., pasujące 

do dozowników typu Dermados.” 

Odpowiedź 24: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 25: poz 2: „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji typu olej w 

wodzie do pielęgnacji rąk i ciała bez zawartości barwników. Preparat odżywia i nawilża skórę dzięki zawartości 

olejku jojoba, wosku pszczelego oraz allantoiny. Szybkie wchłanianie emulsji pielęgnującej eliminuje powstawanie 

na powierzchni skóry tłustej powłoki. Preparat zarejestrowany jest jako kosmetyk. Prosimy o dopuszczenie 

opakowań 500ml.” 

Odpowiedź 25: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 26: poz 3: „Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy żel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji 

rąk na bazie etanolu, bez zawartości substancji zapachowych oraz barwiących. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt 

bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-

pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 

12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(C. albicans), Tbc – 30s., V(HIV, HBV, 

HCV, Vaccinia, rota, noro) – 15 sek., V (polio, adeno) – 90 sek.. Produkt biobójczy, opakowania 1l.". 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

6 

Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza do oceny żel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na 

bazie etanolu, pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań określonych w SWZ, w tym zgodność z 

pojemnikami TLD. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w za-

łączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment, tak by nie było wątpliwości, co zaofero-

wano. 

 

Pytanie 27: poz 4: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie delikatnej emulsji do mycia rąk, ciała i 

włosów, nie zawierającej mydła, dermatologicznie przebadanej, utrzymującej i stabilizującej kwaśny płaszcz 

ochronny skóry, zawierającej składniki o właściwościach nawilżających i natłuszczających  

zawierającej syntetyczne związki powierzchniowo-czynne, glicerynę, kwas mlekowy  

bez zawartości parabenów. Produkt przeznaczony jest do mycia rąk przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją 

rąk, do mycia ciała i włosów pacjenta. Opakowania 1L. Kosmetyk.” 

Odpowiedź 27: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 28: poz 5: „Czy Zamawiający dopuści płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na 

bazie izopropanolu (75g/100g), bezbarwny zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące 

skórę, takie jak D-phantenol i etylohesylogliceryna. Higieniczna dezynfekcja EN 1500 - 30 sek., chirurgiczna 

dezynfekcja EN 12791 - 90 sek. Testowany dermatologicznie Skuteczny wobec: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, 

HCV, vaccinia, rota) – 15 sek., MRSA, Tbc (M.terrae, M avium), V(noro) w 30s., z możliwością rozszerzenia o 

wirusa adeno wraz z wydłużeniem czasu działania (2 min.). Działanie przedłużone do 3h. Możliwość użycia na 

oddziałach dziecięcych i noworodkowych. Produkt biobójczy. Opakowanie 1L.” 

Odpowiedź 28: Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 9 poz. 5 – oczekuje zaofe-

rowania preparatu do mycia rąk przed higieniczną i chirurgiczną dezynfekcją rąk o charakterystyce okre-

ślonej w Formularzu cenowym. 

 

Pytanie 29: poz 6: „Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej 

dezynfekcji rąk na bazie etanolu, bez zawartości substancji zapachowych oraz barwiących? Skład: Etanol 

83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt zawiera innowacyjną formułę substancji 

pielęgnujących (D-pantenol i vitamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna 

dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B EN 13727, F(C. albicans) EN 

13624, Tbc EN 14348, V EN 14476 (HIV, HBV, HCV, vaccinia, rota, noro, adeno) – 15 sek., polio EN 14476 – 30 

sek., grzyby EN 13624 w 60 sek. Produkt biobójczy, opakowania 500 ml. pasujące do dozowników typu Dermados. 

Opakowania: 500 ml.” 

Odpowiedź 29: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 30: „W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w jaki sposób 

należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę 

do pełnych opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę?" 

Odpowiedź 30: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu w innych wielkościach opakowań, 

niż wskazane w Formularzu cenowym, za wyjątkiem pakietu nr 5 poz. 3 oraz pakietu nr 7 poz. 2. 

 

Pytanie 31:  do pakietu nr 7 poz. 1: „Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat wymagający dodania 

aktywatora, spełniający pozostałe wymogi swz?" 

Odpowiedź 31: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej 

w pytaniu. 

 

Pytanie 32:  do pakietu nr 7 poz. 2: „Czy zamawiający dopuści do zaoferowania paski testowe konfekcjonowane 

w op. po 14 sztuk?" 

Odpowiedź 32: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie we wskazanej pozycji asortymentu zarówno w opa-

kowaniu pierwotnie określonym w SWZ, jak również asortymentu w innych opakowaniach z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości (do dwóch miejsc po przecinku, w celu zachowania porównywalności 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

7 

ofert) – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku 

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym pismem należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co i w jakiej ilości zaoferowano w danej pozycji. 

Zamówienia będą realizowane w pełnych opakowaniach. 

 

Pytanie 33: do pakietu 5 poz. 3: „Czy zamawiający dopuści do zaoferowania paski testowe konfekcjonowane w 

op. po 14 sztuk?" 

Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie we wskazanej pozycji asortymentu zarówno w opa-

kowaniu pierwotnie określonym w SWZ, jak również asortymentu w innych opakowaniach z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości (do dwóch miejsc po przecinku, w celu zachowania porównywalności 

ofert) – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku 

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym pismem należy w formularzu cenowym nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co i w jakiej ilości zaoferowano w danej pozycji. 

Zamówienia będą realizowane w pełnych opakowaniach.  

 

Pytanie 34: do pakietu 5 poz. 1i 2: „Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparaty posiadające 

oświadczenie producenta o możliwości stosowania do myjki Choyang Cyw 501?" 

Odpowiedź 34: Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 5 poz. 1 i 2 – oczekuje 

zaoferowania preparatów kompatybilnych z Choyang Cyw 501. 

 

Pytanie 35: do pakietu nr 5 poz. 1: „Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat na bazie generowanego 

kwasu nadoctowego z nadtlenku wodoru i kwasu salicylowego, bez zawartości kwasu octowego?" 

Odpowiedź 35: Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ w zakresie pakietu nr 5 poz. 1 - nie dopuszcza 

zaoferowania asortymentu o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, przedłużony zostaje termin składania ofert ustalony do dnia 

19.03.2024 r. do godziny 14.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 14.05, a także 

odpowiednio termin związania ofertą. 

 

Załączniki: 

1. Formularz cenowy dla pakietu nr 1 – zmodyfikowany. 

2. Formularz cenowy dla pakietu nr 3 – zmodyfikowany. 

 

 

Zatwierdził 

p.o. DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Myszkowie 

 

Krzysztof Bestwina 

 


